
 

 

Komitety Okręgowe 
Wykaz Komitetów Okręgowych, do których Komisje Szkolne muszą przekazać dokumentację z Zawodów Szkolnych 

 

Komitet Okręgowy Województwo Adres e-mail Adres 

Komitet Okręgowy w Białymstoku Podlaskie j.mojsa@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Białymstoku 
Joanna Mojsa 

ul. Krakowska 13 
15-959 Białystok 

Komitet Okręgowy w Bydgoszczy Kujawsko-Pomorskie m.gorka@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Bydgoszczy 
Małgorzata Górka 

ul. ks. Stanisława Konarskiego 1/3 
85-066 Bydgoszcz 

Komitet Okręgowy w Gdańsku Pomorskie z.pietrzak@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Gdańsku 
Zbigniew Pietrzak 

ul. Danusi 4 
80-434 Gdańsk 

Komitet Okręgowy w Katowicach Śląskie r.wlodarska@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Katowicach 
Renata Włodarska 

ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

Komitet Okręgowy w Kielcach Świętokrzyskie m.szczepanek@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Kielcach 
Magdalena Szczepanek 

ul. Zygmunta Wróblewskiego 2 
25-369 Kielce 



 

 

Komitet Okręgowy w Krakowie Małopolskie m.walaszek@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Krakowie 
Monika Wałaszek 

ul. Kazimierza Wyki 3 
31-223 Kraków 

Komitet Okręgowy w Lublinie Lubelskie e.los@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Lublinie 
Elżbieta Łoś 

ul. Stanisława Leszczyńskiego 48 
20-068 Lublin 

Komitet Okręgowy w Łodzi Łódzkie m.skorzybot@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Łodzi 
Monika Skorzybót 

ul. Suwalska 29 
93-176 Łódź 

Komitet Okręgowy w Olsztynie Warmińsko-Mazurskie a.zapolska@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Olsztynie 
Agnieszka Zapolska 

ul. Tadeusza Kościuszki 78/82 
10-959 Olsztyn 

Komitet Okręgowy w Opolu Opolskie m.molodowicz@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Opolu 
Maria Mołodowicz 

ul. ks. Hugona Kołłątaja 5B 
45-064 Opole 

Komitet Okręgowy w Poznaniu Wielkopolskie a.mlodak@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Poznaniu 
Andrzej Młodak 

ul. Wojska Polskiego 27/29 
60-624 Poznań 

Komitet Okręgowy w Rzeszowie Podkarpackie a.koprowicz@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Rzeszowie 
Angelika Koprowicz 

ul. Jana III Sobieskiego 10 
35-959 Rzeszów 



 

 

Komitet Okręgowy w Szczecinie Zachodniopomorskie j.ofiarska@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Szczecinie 
Janina Ofiarska 

ul. Jana Matejki 22 
70-530 Szczecin 

Komitet Okręgowy w Warszawie Mazowieckie k.peszat@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Warszawie 
Klaudia Peszat 
ul. 1 Sierpnia 21 

02-134 Warszawa 

Komitet Okręgowy we Wrocławiu Dolnośląskie m.wozniakiewicz@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
Marta Woźniakiewicz 

ul. Oławska 31 
50-950 Wrocław 

Komitet Okręgowy w Zielonej Górze Lubuskie r.wrobel@stat.gov.pl 

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze 
Robert Wróbel 
ul. Spokojna 1 

65-954 Zielona Góra 

 


